
Dodatek č. 11  
ke Smlouvě o provádění úklidových prací   

 
uzavřené dne 25. 10. 2002  

 
 

uzavřený mezi smluvními stranami:  
 
Dodavatel:   Mgr. Miroslava Hendrychová 
se sídlem:   Příčná 570, 755 01 Vsetín 
IČO:    18097081 
DIČ:     
Živnostenský list č. j. 284/92 PR, vydaný Městským úřadem Vsetín, obecním živnostenským 
úřadem, dne 23. 4. 1992 
bankovní spojení:    
číslo účtu:     
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
a 

 
 
Odběratel:   Česká republika – Generální finanční ředitelství  
se sídlem:      Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená:                                   , vedoucím Oddělení hospodářské správy 

v Brně  
IČO:    72080043 
DIČ:        CZ72080043 
bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:     
číslo smlouvy AVISme: 02/403/0002/11 
(dále jen „odběratel“) 
 
společně také jako „smluvní strany“. 
 
Adresa pro doručení písemností a faktur:  Generální finanční ředitelství 

Oddělení hospodářské správy v Brně 
nám. Svobody 4, 602 00 Brno 

 
 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2002 „Smlouvu o provádění úklidových prací“, ve 

znění Dodatků č. 1 až 10 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provádění 
úklidových prací v objektu Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště 
ve Vsetíně, Smetanova 1110, 755 01 Vsetín. 
 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VIII. Závěrečná ustanovení, odst. 2 
Smlouvy, z důvodů navýšení minimální mzdy od 1. 1. 2019, dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 11 (dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění způsobem a v 
rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku.  

 



Článek II. 
Předmět dodatku 

 
V článku IV. Cena a platební podmínky se ruší odst. 1 a nahrazuje se novým, ve znění 
uvedeném níže: 

 
„Cena za provádění úklidových prací se sjednává dohodou smluvních stran v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve výši 20.430 Kč/měsíc, 
bez DPH (slovy: dvacet tisíc čtyři sta třicet korun českých). K ceně úklidových prací bude při 
fakturaci připočtena příslušná sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů“. 
 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dne 1. 1. 2019, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží odběratel a jeden stejnopis dodavatel. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek, včetně Smlouvy a všech dodatků a příloh, 
bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí odběratel. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej 
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz 
toho připojují níže své podpisy. 

 
 
Ve Vsetíně dne 20. 12. 2018                                V Brně dne 18.12.2018  
 
Dodavatel: Mgr. Miroslava Hendrychová  Odběratel: Česká republika – Generální 

finanční ředitelství 
 
 
 
 
 
…….……….……………………..……                           …………………………………………… 

                                                                    
vedoucí Oddělení hospodářské správy 

v Brně 

 
 


